
UCHWAŁA NR 124/717/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 26 sierpnia 

2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu przez 

działki stanowiące własność Powiatu Siemiatyckiego oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki o nr geod. 419/5, 419/27 589/34 i 589/35 położone w obrębie 

Wólka Nadbużna gmina Siemiatycze 

 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), § 5 ust. 1 uchwały nr XI/103/15 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego oraz art. 3051 ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony, 

przez działki stanowiące własność Powiatu Siemiatyckiego położone w obrębie Wólka 

Nadbużna gmina Siemiatycze dla których Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaski X 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgi wieczyste, na 

rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie. 

 

§ 2 Służebność zostaje ustanowiona w związku z posadowieniem w granicach działek 

fragmentu infrastruktury energetycznej. 

 

§ 3 Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości, o których mowa w § 1, w wysokości ogółem 3 611,00 zł (słownie złotych: 

trzy tysiące sześćset jedenaście 00/100) plus należny podatek VAT, określone przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 4 Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe ponosi Przedsiębiorstwo 

Energetyczne. 

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

§ 6  Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Mienia Powiatu. 

    



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun,  Markiewicz Jan                      

     


